

2nd on A/C bill

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Mother passing					
on Road at Dyalgarh put to					
land at Bahar					
Agency: - Basant Kumar					
Agreement no: - RWD Dehri/03/					
mmmsy/5BD/2023-24					
Date of Comm: - 10/08/2023					
Date of Comp: - 09/08/2024					

Abstract of Cost

7

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (1) (1) p/v and hiring of working benchmark etc.					
⑩ wide item no (1) (1) p/v					
⑪ Benchmark pillars etc.					
Qty = 2.000 @ Rs 4317.60/each					
					= Rs 8635.00
⑫ Reference pillars etc.					
Qty = 7.000 @ Rs 9004.68/each					
					= Rs 14033.00
Item no (1) (1) clearing and grubbing road land etc.					
wide item no (1) (1) p/v					
Qty = 137 hect @ Rs 72697.80/hect					
					= Rs 99,596.00
Item no (2) (1) Construction of embankment with approved materials etc.					
wide item no (3) (1) p/v					
Qty = 3940.00 cm @ Rs 194.77/cm					
					= Rs 689344.00
Item no (4) (1) Construction of OTS 15-15 materials etc.					
wide item no (4) (1) p/v					
g. ⑥					
Qty = 1215.00 cm + 170.00 cm					
Qty = 1385.10 cm @ Rs 2993.23/cm					
					Continuation = Rs 40,48,966.00
					* Total = Rs 48,60,574.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/F = Rs 48,60,574.00
item no (3) (2) Construction etc.					
WBM/RTTI and electricals etc.					
vide item no (2) amp - (1)					
qty = 4.55.625 cum @ Rs 4812.47 per					
					= Rs 21,99,682.00
item no (1) (2) Construction P/W and					
etc binding of typical masonry					
interlocking based etc.					
vide item no (3) amp - (1)					
qty = 2.0 cum @ Rs 11301.01 per cb					
					= Rs 22,602.00

					Total = Rs 70,75,858.00
Add 18% GST					(+) Rs 12,73,654.00
Add 1% W.C.					(+) Rs 70758.00
Add Seigniorage					Rs 1,77,585.00
6% e					(+) Rs 4,06,799.00
					Total = Rs 85,27,263.00
					Total = Rs 86,00,155.00
Less 10% A.S. post.					Rs 30/01/24
Agreement					JE
					(-) Rs 8,60,016.00
					Total = Rs 77,40,139.00
Less previous payments (-)					Rs 47,90,029.00
					Total = Rs 29,50,110.00
					Rs 30/01/24 JE

Continuation